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UNINA990005960320403321
ltalia

Codice di procedura penale del Regno d'ltalia con note, richiami ed

indice alfabetico-analitico
Milano : F. Mancini, s.d.

440 p.;6cm

345.009

FGBC

Xl Z 47.

Non definito
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIORAV0168726
Cabiati, Attilio
Il ritorno all'oro / Attilio Cabiati

Milano, : Corbaccio, 1926
Il ritorno all'oro

327 p.; 20 cm
Res publica ; 12

332
332.0945
332.45
332.452

Politica finanziaria
Moneta aurea

POZZO LIB.F. PARRAVICINI
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

645






