

1. Record Nr.	UNINA990005960320403321
Autore	Italia
Titolo	Codice di procedura penale del Regno d'Italia con note, richiami ed indice alfabetico-analitico
Pubbl/distr/stampa	Milano : F. Mancini, s.d.
Descrizione fisica	440 p. ; 6 cm
Disciplina	345.009
Locazione	FGBC
Collocazione	XIII Z 47.
Lingua di pubblicazione	Non definito
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIORAV0168726
Autore	Cabiati, Attilio
Titolo	Il ritorno all'oro / Attilio Cabiati
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Corbaccio, 1926
Titolo uniforme	Il ritorno all'oro
Descrizione fisica	327 p. ; 20 cm
Collana	Res publica ; 12
Disciplina	332 332.0945 332.45 332.452
Soggetti	Politica finanziaria Moneta aurea
Collocazione	POZZO LIB.F. PARRAVICINI      645
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

